

# SURAT KEPUTUSAN KEPALA UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA NOMOR 66/Bua.UKPBJ/SK/II/2022

#### TENTANG

## PENETAPAN SUSUNAN KELOMPOK KERJA PEMILIHAN PENYEDIA KEGIATAN PENGADAAN PERALATAN FASILITAS PERKANTORAN PADA PENGADILAN NEGERI CIKARANG TAHUN ANGGARAN 2022

### KEPALA UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

#### Menimbang

- a. bahwa untuk menjamin ketertiban dan kelancaran dalam pelaksanaan pengadaan barang/jasa di lingkungan Mahkamah Agung Republik Indonesia dan Badan Peradilan di bawahnya, perlu ditetapkan Kelompok Kerja Pemilihan;
- b. bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas tersebut;

#### Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1985 tentang Mahkamah Agung sebagaimana telah beberapa kali diubah dengan Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2009 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1985 tentang Mahkamah Agung;
- 2. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah;
- 3. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Melalui Penyedia;
- 4. Keputusan Sekretaris Mahkamah Agung RI Nomor 153/SEK/SK/II/2021 tentang Penetapan Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Mahkamah Agung.

Memperhatikan:

Surat Sekretaris Pengadilan Tinggi Bandung, Nomor W11.U/578/PL.01.10/2/2022, Tanggal 2 Februari 2022, Perihal Permintaan Bantuan Pegawai Sebagai Tim POKJA Pada Pengadilan Negeri Cikarang Tahun Anggaran 2022;

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN KEPALA UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA TENTANG PENETAPAN KELOMPOK KERJA PEMILIHAN PENYEDIA KEGIATAN PENGADAAN PERALATAN FASILITAS PERKANTORAN PADA PENGADILAN NEGERI CIKARANG TAHUN ANGGARAN 2022;

Kesatu

Membentuk Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Kegiatan Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran Pada Pengadilan Negeri Cikarang Tahun Anggaran 2022, dengan susunan personil sebagaimana dalam lampiran keputusan ini;

Kedua

Kelompok Kerja Pemilihan tersebut pada Diktum kesatu, bertugas :

- 1. Melaksanakan persiapan dan pelaksanaan pemilihan Penyedia;
- 2. menetapkan pemenang pemilihan/Penyedia untuk metode pemilihan
  - 1) Tender/Penunjukan Langsung untuk paket Pengadaan Barang/Pekerjaan Konstruksi/Jasa Lainnya dengan nilai Pagu Anggaran paling banyak Rp100.000.000.000,00 (seratus miliar rupiah); dan
  - 2) Seleksi/Penunjukan Langsung untuk paket Pengadaan Jasa Konsultansi dengan nilai Pagu Anggaran paling banyak Rp10.000.000.000,00 (sepuluh miliar rupiah).;

Ketiga

:

- 1. Kelompok Kerja Pemilihan harus sudah menyelesaikan tugasnya dan memberikan laporan selambat-lambatnya dalam waktu 5 (lima) hari, setelah tugas tersebut pada diktum kedua selesai;
- 2. Kelompok Kerja dinyatakan berhenti setelah tugasnya selesai;

Keempat

Segala biaya yang dikeluarkan sebagai akibat dari Surat Keputusan ini dibebankan kepada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Pengadilan Negeri Cikarang Tahun Anggaran 2022; Kelima

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan di dalamnya akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di J a k a r t a Pada tanggal 22 Februari 2022

Kepala Biro Umum Selaku Kepala Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Mahkamah Agung Republik Indonesia

PANO S.H., M.H. MADO 30613 199003 1 002

Tembusan disampaikan kepada Yth :

1. Sekretaris Mahkamah Agung RI;

2. Kepala Badan Pengawasan Mahkamah Agung RI;

3. Ketua Pengadilan Tinggi Bandung;

4. Ketua Pengadilan Negeri Cikarang.

Lampiran : Keputusan Kepala Unit Kerja Pengadaan

Barang/Jasa Mahkamah Agung RI

Nomor

: 66/Bua.UKPBJ/SK/II/2022

Tanggal : 22 Februari 2022

# KELOMPOK KERJA PEMILIHAN PENYEDIA KEGIATAN PENGADAAN PERALATAN FASILITAS PERKANTORAN PADA PENGADILAN NEGERI CIKARANG TAHUN ANGGARAN 2022

NO	N A M A	JABATAN	KEDUDUKAN
1	Galih Samsurizal, S.Kom. NIP.198410092009041003	Analis Perkara Peradilan Pada Pengadilan Tinggi Bandung	Ketua
2	Aljunalliadi, S.E., S.H. NIP.198109012009041002	Analis Perencana Pada Pengadilan Tinggi Bandung	Anggota
3	Andrie Maeri Rusbayana, A.Md. NIP.197905162009041004	Pranata Keuangan APBN Mahir Pada Pengadilan Tinggi Bandung	Anggota

Ditetapkan di J a k a r t a Pada tanggal 22 Februari 2022

Kepala Biro Umum Selaku Kepala Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Mahkardah Agung Republik Indonesia

.H., M.H.

VIP 1963

613 199003 1 002